GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 5211/2025 | PROCESSO Nº 80908/2025

Araucária, 17 de setembro de 2025.
Ao Senhor
Pedro Ferreira de Lima
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 80908/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  80908/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  comunicamos  que,
conforme informações repassadas pela Secretaria  Municipal  de Esporte e Lazer (SMEL),  a  demanda
de Vossa Excelência será atendida por meio dos módulos do Projeto Meu Campinho, do Governo do
Estado  do  Paraná.  O  referido  projeto  já  se  encontra  em  andamento  e  deverá  ser  licitado  ainda  no
exercício  de  2025,  contemplando  a  instalação  de  um  módulo  de  Academia  da  Terceira  Idade  e
Playground, atendendo integralmente à solicitação apresentada.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 80908/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE PEDRO DE LIMA

Encaminho resposta à indicação 1656/2025

Araucária, 18/09/2025 08:29

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO